
 
 

 
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI PALERMO 

DIREZIONE GENERALE 
SERVIZIO SPECIALE POST LAUREAM 

SCUOLE DI SPECIALIZZAZIONE MEDICHE SANITARIE LEGALI E DISATTIVATE   

Viale delle Scienze – Edificio 3 – 90128 Palermo – Tel. 091.23890763/757/614/785/635/768/766 – Fax 091.23860796 
mail – scuspe@unipa.it 

 
 
 
 
 

IL RETTORE 
 

VISTO il D.P.R. 10 Marzo 1982, n 162; 
VISTO il DPR del 27/10/1988, riguardante le norme generali comuni a tutte le Scuole di 

Specializzazione ed in particolare l’art.128, comma 1; 
VISTA la legge 341 del 19/11/1990, riguardante la riforma degli ordinamenti didattici 

universitari; 
VISTO lo Statuto dell’Università di Palermo; 
VISTA la delibera del 19/06/2018 del Consiglio Direttivo della Scuola di 

Specializzazione per le Professioni Legali “G. Scaduto”; 
VISTO il proprio decreto n. 1928/2018 del 11/07/2018; 
CONSIDERATO che per mero errore di trascrizione sono stati inseriti dei nominativi inesatti; 

  
DECRETA 

 
Di annullare il proprio decreto n. 1928/2018 del 11/07/2018 e di nominare la commissione 

per gli esami di Diploma, a.a. 2017/2018, della Scuola di Specializzazione per le Professioni Legali 
che risulta così composta: 

 
Prof. Marco Mazzamuto Presidente 
Prof. Salvatore Ziino     Componente 
Prof. Ignazio Tardia     Componente 
Prof. Annalisa Mangiaracina    Componente 
Dott.ssa Fabiola Furnari (Magistrato)  Componente 
Avv. Accursio Gallo    Componente 
Notaio Giacomo Sanfilippo   Componente 
Prof. Giuseppe Di Chiara Supplente 
Avv. Lalage Mormile Supplente 
 
 
                                                                                                                 Il Rettore 

Prof. Fabrizio Micari 
 
 
    

Prot. 0051348 del 16/07/2018 - UniPA UOR 245 - Cl. VI/5  - Rep. Decreti n. 1989/2018


		2018-07-16T12:11:49+0000
	Fabrizio Micari




